Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

DETALLE DEL ITEM A FACTURAR 1 960000 0% 960.000

CURSO: 26437

NOMBRE DE CURSO: TECNICAS DE CONDUCCION Y MANEJO DEFENSIVO

CODIGO SENCE: 1238019755

N DE HORAS: 8

OC 4504946713

8 unidad Curso conduccion 120.000 PER 1 C/U 960.000

SON:NOVECIENTOS  SESENTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 960.000

TOTAL 960.000TOTAL 960.000